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W wyniku pożaru budynku przy ulicy Robotniczej, kilkanaście

starachowickich rodzin straciło dorobek życia. Mieszkańcy otrzymali

pierwszą pomoc, ale potrzeby są bardzo duże.

 

Fundacja Zdążyć przed Panem Bogiem, w porozumieniu z Urzędem

Miejskim oraz Centrum Usług Społecznych w Starachowicach, uruchomiła

internetową zbiórkę pieniędzy dla pogorzelców. Pomóc może każdy z nas.

 

Zbiórka jest prowadzona pod adresem: https://zrzutka.pl/ngaz95

Wpłat dla pogorzelców można również dokonywać bezpośrednio na subkonto

Fundacji Zdążyć przed Panem Bogiem w banku mbank o numerze:                  32

1140 2004 0000 3102 8279 8582

utworzonego na potrzeby zbiórki na rzecz pogorzelców ze Starachowic
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W nocy z soboty na niedzielę (3-4 września 2022 roku) doszło do pożaru budynku

mieszkalnego zlokalizowanego przy ul. Robotniczej 14 na osiedlu Wzgórze w

Starachowicach. Strażacy ewakuowali 19 wystraszonych mieszkańców, udało się

uratować również zwierzątka.

Dzięki sprawnej akcji służb, nikt nie stracił tego, co najcenniejsze - życia, ale ludzie

utracili to, czego przez całe życie się dorobili. Niektórzy z nich wyszli z domów tak,

jak stali, nie mają nic. Każdy z mieszkańców dziękuje Bogu, że żyje. Rzeczy, które

nie spłonęły, zostały zalane podczas akcji ratunkowej.

Dzieci, kobiety, mężczyźni, babcie, dziadkowie... Wszyscy muszą zacząć swoje życie

od nowa. Idąc naprzeciw, chcemy im to choć w najmniejszym stopniu ułatwić.

Zrzutka organizowana jest na meble, sprzęt AGD, RTV, ubrania dla dorosłych i dla

dzieci, bieliznę, pościel, koce, środki higieniczne, środki czystości, artykuły szkolne i

papiernicze dla dzieci, zabawki, obuwie, artykuły gospodarstwa domowego, artykuły

sanitarne, artykuły malarskie, budowlane, chemia i kosmetyki dla dzieci itp.
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Z całego serca prosimy o wsparcie.

Pożar zabrał tym ludziom w jedną chwilę większość dorobku, a niektórym wszystko.

Niektórzy wciąż będą spłacać raty kredytów za meble, sprzęty AGD, które na skutek

pożaru uległy zniszczeniu, ale raty do spłaty pozostały.

Pomóżmy im wejść w nowe, lepsze życie. Razem możemy wszystko.

Za każde okazane wsparcie dziękujemy w imieniu 13 rodzin, Fundacji Zdążyć przed

Panem Bogiem, Urzędu Miejskiego oraz CUS.
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